
PROTOKÓŁ NR 84/2025 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 14 sierpnia 2025 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 09.00, zakończono o godz.11.40. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1. Tomasz Kranc - Starosta Wągrowiecki 
2. Jerzy Springer - Wicestarosta 
3. Grzegorz Bałdyga - Członek Zarządu Powiatu 
4. Izabela Dembska - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
5. Ewa Szczepaniak - Skarbnik Powiatu 
6. Dariusz Trojanowski - kierownik Wydziału Organizacyjnego 
7. Magdalena Piekutowska - starszy inspektor w Wydziale Gospodarki 
Nieruchomościami 
8. Izabela Napiecek - radca prawny 
9. Aleksandra Królczyk - podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
10. Anna Szymańska - podinspektor w Wydziale Oświaty, Kultury i Sportu 
11. Izabela Marcinkowska – inspektor w Wydziale Organizacyjnym - 
protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag  
i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 7 sierpnia 2025 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2025 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na wynajem lokalu 
użytkowego o powierzchni 18,90 m2, położonego na I piętrze budynku 
w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 53. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na usunięcie krzewów. 
8. Rozpatrzenie pisma dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu  

o wyrażenie zgody na utworzenie dwóch oddziałów Branżowej Szkoły 
II stopnia. 

9. Informacja nt. rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody Wielkopolskiego 
dotyczącego stwierdzenia nieważności § 4 Uchwały nr XV/104/2025 
Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie nadania 
statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wągrowcu  

10. Uwagi i wnioski. 
11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 



Ad 1 
Odczytano i bez uwag przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 sierpnia 2025 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu z dyrektor PKO BP (z inicjatywy R. Woźniaka) 
- spotkaniu z dyrektor ZS w Gołańczy R. Spychałą 
- w Żniwnym Turnieju Królewskim w Skokach 
- w spotkaniu z J. Magdą z CPN 
- spotkaniu w sprawie remontu ul. Reja w Wągrowcu 
 
Wicestarosta uczestniczył w spotkaniu w sprawie remontu ul. Reja  
w Wągrowcu, Mistrzostwach Polski w radiojachtingu, w spotkaniu z prezesem 
Związku Sybiraków Koło Rogoźno-Wągrowiec. 
 
Ad 4 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2025 rok. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, 
podjął ww. uchwałę: I. Dembska-za, G. Bałdyga-za, T. Kranc-za, J. Springer-
za, R. Woźniak-za. Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
E. Szczepaniak, Skarbnik Powiatu, omówiła projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 
Wągrowieckiego na 2025 rok według szczegółowości klasyfikacji 
budżetowej. Zarząd Powiatu jednomyślnie 5 za, podjął ww. uchwałę: 
I. Dembska-za, G. Bałdyga-za, T. Kranc-za, J. Springer-za, R. Woźniak-za. 
Uchwała jest załącznikiem nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
wynajem lokalu użytkowego o powierzchni 18,90 m2, położonego na I piętrze 
budynku w Wągrowcu przy ul. Kościuszki 53. Temat omówił D. Trojanowski, 
kierownik Wydziału Organizacyjnego. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do 
protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na 
usunięcie krzewów. Temat omówiła M. Piekutowska, starszy inspektor  
w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest załącznikiem nr 4 
do protokołu. 
 



Ad 8 
Zarząd pozytywnie 5 za rozpatrzył pismo dyrektora Zespołu Szkół nr 1 
w Wągrowcu o wyrażenie zgody na utworzenie dwóch oddziałów Branżowej 
Szkoły II stopnia. Temat omówiły A. Królczyk, podinspektor w Wydziale 
Oświaty, Kultury i Sportu i A. Szymańska, podinspektor w Wydziale Oświaty, 
Kultury i Sportu. Pismo jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd zapoznał się z informacją nt. rozstrzygnięcia nadzorczego Wojewody 
Wielkopolskiego dotyczącego stwierdzenia nieważności § 4 Uchwały nr 
XV/104/2025 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 lipca 2025 r. w sprawie 
nadania statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Wągrowcu. Temat omówiła 
I. Napiecek, radca prawny. 
Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Wielkopolskiego jest załącznikiem nr 6 
do protokołu. 
 
Ad 10 
Uwag i wniosków - nie zgłoszono. Zarząd udał się na wizję lokalną do Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej. 
 
Ad 11 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 21 sierpnia 2025 r. o godz. 
09.00. 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 
   _________________ 
      /I. Marcinkowska /                       
                                                             

                                                 Starosta Wągrowiecki 

________________________ 
                                            /Tomasz Kranc/ 

 
                                             Wicestarosta 

________________________ 
                                              /Jerzy Springer / 

 
 

Grzegorz Bałdyga  __________________ 
 

Izabela Dembska  __________________ 
 

Robert Woźniak  __________________ 


